

**Zarządzenie Nr 130/2005**  
**Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno**  
**z dnia 14 kwietnia 2005r.**

W sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2005r.

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz na podstawie art. 128, ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) i zgodnie z § 18 Uchwały Nr XXXIV/225/2004 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2005 r.

**zarządzam co następuje:**

w Uchwale Nr XXXIV/225/2004 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Trzemeszno na 2005 r., Uchwale Nr XXXVII/242/2005 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 r. oraz Uchwały Nr XXXVIII/246/2005 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30 marca 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2

suma wydatków pozostaje bez zmian i wynosi – 24.989.111,00 zł

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**BURMISTRZ**  
Marek Gotowala

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
Nr 130/2005 Burmistrza Miasta i Gminy  
Trzemeszno z dnia 14 kwietnia 2005 r.

### **ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2005 r.**

(do załącznika Nr 2 Uchwały Nr XXXVIII/246/2005 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30 marca 2005 r.)

Dział	Rozdział	§	Treść	Zmniejszenie	Zwiększenie	Wielkość po zmianach
<b>500</b>			<b>Handel</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>12.980,00</b>
	50095		Pozostała działalność	2.000,00	2.000,00	12.980,00
		4270	Zakup usług remontowych		2.000,00	5.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	2.000,00		6.000,00
<b>600</b>			<b>Transport i łączność</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>190.000,00</b>
	60016		Drogi publiczne gminne	50.000,00	50.000,00	190.000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	20.000,00		20.000,00
		4270	Zakup usług remontowych		50.000,00	150.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	30.000,00		20.000,00
<b>750</b>			<b>Administracja publiczna</b>	<b>1.100,00</b>	<b>1.100,00</b>	<b>2.421.335,00</b>
	75095		Pozostała działalność	1.100,00	1.100,00	167.780,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	1.100,00		2.570,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia		1.100,00	7.200,00
<b>754</b>			<b>Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa</b>	<b>2.600,00</b>	<b>2.600,00</b>	<b>74.230,00</b>
	75412		Ochotnicze straże pożarne	2.600,00	2.600,00	73.430,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	2.600,00		41.700,00
		4280	Zakup usług zdrowotnych		1.100,00	1.250,00
		4410	Podróże służbowe krajowe		1.500,00	3.000,00
<b>926</b>			<b>Kultura fizyczna i sport</b>	<b>1.401,00</b>	<b>1.401,00</b>	<b>619.610,00</b>
	92601		Obiekty sportowe	1.401,00	1.401,00	508.010,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia		1.401,00	33.401,00
		4430	Różne opłaty i składki	1.401,00		1.299,00
<b>OGÓLEM</b>				<b>57.101,00</b>	<b>57.101,00</b>	<b>24.989.111,00</b>

BURMISTRZ  
*Marek Gutowski*

## UZASADNIENIE

### WYDATKI:

Zmiany w planie wydatków dotyczą niezbędnych przemieszczeń, które wyniknęły w trakcie bieżącego wykonywania zadań własnych gminy, zapisanych w budżecie, zgodnie z klasyfikacją budżetową i dotyczą następujących zadań:

1. Malowanie pomieszczeń, założenie papy termozgrzewalnej oraz naprawy drzwi wejściowych w budynku socjalnym na targowisku miejskim.
2. W wyniku przeprowadzonego przetargu na remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych na terenie miasta i gminy, poszerzenie ul. Sportowej oraz odwodnienie na ul. Mogileńskiej.
3. Zmniejszono § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne w rozdziale dotyczącym Gminnego Centrum Informacji o kwotę 1.100,00 zł, a zaplanowano w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, na abonament "Gazety Sołeckiej" dla wszystkich jednostek pomocniczych sołectw i osiedli.
4. W dziale 926 wprowadzono zmiany zgodnie z pismem Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji z dnia 11 kwietnia 2005 r. Nr OSiR.4413.L.dz.35/05.

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan wydatków budżetowych nie zmienia się i wynosi **24.989.111,00 zł.** (zgodnie z załącznikiem Nr 1)

Zarządzenie wydano na podstawie upoważnienia ustawowego.

BURMISTRZ  
Marek Gutowski